PODER JÚDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

ATA DA 6a SESSÂO ORDINARIA - 2006

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro do ano de 2006, às 10:30 horas, no

Audítório Dr. Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do

Tocantins, onde estavam presentes o Senhor Desembargador Luiz Gadottí, Presidente

do órgã0, a Senhora Desembargadora Jacqueline Adorno e os Senhores Juízes

membros Denise Dias Dutra Drumond, Gil de Araújo Corrêa, Luiz Astolfo de Deus

Amorím, Milson Vilela e Izonel Paula Parreira e, aínda, Procurador Regional EleitoraL

Dr. Adrian Ziemba, foi aberta a sessão. Em seguida, iniciou-se o julgamento dos

processosz

AUTOS 4671 - ORIGEM: JAÚ DO TOCANTINS (20a ZONA ELEITORAL) -

RECORRENTES: EURÍDICE RODRIGUES ARAÚJQ EURIVALDO EVARISTO
MENDANHA E JOSÉ FLÁVIO BASTOS - RECORRIDOz PT DE JAÚ Do
TOCANTINS - RELATOR: JUIZ GIL DE ARAÚJO CORRÊA - DECISÃO: Após o

relator votar pelo conhecimento e improvimento do recurso, para manter a decisão

atacada, no que foi acompanhado pelos Juízes Milson Vilela e Izonel Paula Parreira,

a Desembargadora Jacqueline Adorno pediu vista dos autos.

Nada mais havendo ar, foi encerrada a sessão. E, para Constar, eu, Fabrício

Caetano Vaz ,.

/' '

na qualidade de Secretário das sessões, lavrei a

presente ata que Vai a) '

qda pelo Senhor Presidente, demais membros presentes e

Procurador Regi n' leitoraL

.r/" '
v.zwad

JÕADOTTI

Atamgãmemmmàl 10230 \rasi

'

		71 9988553322
	2021-09-21T17:35:46-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento